（2021 年度前期 新型コロナウイルスによる家計急変用）

給与収入以外の減収申立書

       年     月     日

東京工業大学長  殿

申 立 人 氏 名  ○印

免除申請者氏名

学 籍 番 号

私は、新型コロナウイルス感染症の影響により減収したことを、下記のとおり申し立てます。

[注意事項]

１） 生計維持者が、自営業を営んでおり、新型コロナウイルス感染症の影響を受け減収した場合に提出してくだ

さい。申立人は生計維持者とし、給与収入以外による生計維持者が２名いる場合は２名分提出が必要です。

給与所得のみの場合は提出不要です。
２） 減収の理由を、業種・業態、売上減少の理由、前年または一昨年同期と比較した売上減少率を入れて詳しく

記載してください。
３） 証拠書類として、①売上高の減少が証明できる書類（例：月次試算表、売上帳簿など）および②令和２年分

確定申告書の写し を添付してください。該当部分を蛍光ペンでマークしてください。

直近3ヶ月間の売上高・・・①より転記
※原則2021年1月，2月，3月
または2月，3月，4月です。

今年の売上高見込み

・・・左の金額×４

前年または一昨年１年間の売上高

・・・②より転記

金 額 金 額 金 額

千円

千円

千円

ご記入いただいた情報は、本学業務のために利用され、その他の目的には利用されません。